
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25138 AMAURI JOSE DOS SANTOS M4049 - 00:06:50 8,79 02:50:44

2 25067 JHONATAN AMARAL FRANCISCO M3039 - 00:07:16 8,25 03:01:49

3 25004 LEANDRO SIMONI DE OLIVEIRA M3039 - 00:07:20 8,18 03:03:24

4 25039 ÉLIO BRAGA DE LISBOA M5059 1 00:07:21 8,16 03:03:52

5 25024 CARLOS GABRIEL FERREIRA ANDRE M1829 1 00:07:22 8,14 03:04:19

6 25003 ADRIANO OTAVIO GOMES FIORINI M5059 2 00:07:27 8,06 03:06:09

7 25036 DOUGLAS WILLIAM VIEIRA BATISTA M3039 1 00:07:32 7,96 03:08:21

8 25041 EMERSON KAU  SOARES SILVA M1829 2 00:07:54 7,60 03:17:22

9 25137 RAMON ZACHARIAS GUIMARAES M3039 2 00:07:56 7,56 03:18:18

10 25084 LUIZ OCTÁVIO MACHADO DE ALMEIDA M3039 3 00:07:58 7,53 03:19:19

11 25120 RODRIGO MACHADO DE OLIVEIRA M4049 1 00:08:00 7,50 03:20:08

12 25006 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA M5059 3 00:08:15 7,28 03:26:03

13 25019 BRUNO PILAR DOS SANTOS M3039 4 00:08:15 7,28 03:26:10

14 25117 RODRIGO ARAÚJO AFONSO M4049 2 00:08:16 7,25 03:26:52

15 25125 SIDNEI DE OLIVEIRA CARVALHO M5059 4 00:08:18 7,22 03:27:38

16 25131 VITOR BARBOSA KURTEMBACK M1829 3 00:08:23 7,15 03:29:47

17 25050 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M3039 5 00:08:31 7,05 03:32:48

18 25070 JOAO LUCAS AFONSO MACHADO M1829 4 00:08:33 7,02 03:33:35

19 25059 HELY TEIXEIRA DE BARROS M4049 3 00:08:35 7,00 03:34:24

20 25066 JHENER MARCELO MONTANO 
CAMPOS

M4049 4 00:08:36 6,98 03:34:55

21 25049 FILIPE CRISTOVAM FRANCISCO M3039 6 00:08:36 6,98 03:34:55

22 25020 BRUNO XAVIER MAIA M4049 5 00:08:38 6,94 03:35:59

23 25044 ERNANE RABELO DA SILVA M4049 6 00:08:41 6,91 03:36:58

24 25045 FÁBIO DUARTE BENTO M4049 7 00:08:52 6,76 03:41:49

25 25102 NOELSON DO NASCIMENTO MATTOS M4049 8 00:08:57 6,70 03:43:54

26 25132 VITOR RAMOS BRAGA M4049 9 00:08:59 6,68 03:44:25

27 25077 LEANDRO SILVA ROSA M4049 10 00:09:12 6,52 03:50:04

28 25043 ERIVANILDO DE MELO BARBOSA M5059 5 00:09:12 6,52 03:50:11

29 25069 JOÃO CARLOS SOARES DE ALMEIDA M6069 1 00:09:13 6,51 03:50:28

30 25091 MARCO AURÉLIO MACHADO M4049 11 00:09:19 6,44 03:53:05

31 25046 FELIPE CABRAL PEREIRA M3039 7 00:09:26 6,36 03:55:57

32 25130 VENICIUS CAMARGO DE SOUZA M3039 8 00:09:29 6,33 03:56:55

33 25134 WAGNER RODRIGUES DA SILVA M4049 12 00:09:33 6,29 03:58:34

34 25048 FERNANDO LAGRECA SAMPAIO M1829 5 00:09:33 6,29 03:58:34

35 25112 RAUL CARLOS CONCEIÇÃO PEREIRA M3039 9 00:09:35 6,26 03:59:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 25135 WESLEY MOREIRA ESTEVÃO M4049 13 00:09:40 6,21 04:01:43

37 25055 GIDEONE TEIXEIRA CAVALCANTE M4049 14 00:09:43 6,18 04:02:45

38 25118 RODRIGO BUENO MACHADO VALMOR M4049 15 00:09:43 6,17 04:02:55

39 25013 ANTÔNIO LAIRTON SANDERS 
PEREIRA

M4049 16 00:09:44 6,16 04:03:20

40 25075 LEANDRO DE MIRANDA COLLI M4049 17 00:09:45 6,16 04:03:42

41 25052 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA 
SILVA JÚNIOR

M3039 10 00:09:54 6,07 04:07:18

42 25002 ADRIANO ARRUDA M4049 18 00:10:03 5,97 04:11:03

43 25015 ATHOS ALVES FERREIRA M4049 19 00:10:10 5,90 04:14:04

44 25060 HIGOR FERREIRA COSTA M4049 20 00:10:10 5,90 04:14:04

45 12119 PASCOAL JOAQUIM VERÍSSIMO M5059 6 00:10:10 5,90 04:14:05

46 25040 EMANUEL REZENDE DE SOUZA M1829 6 00:10:10 5,90 04:14:05

47 25121 RODRIGO SCABBIOLO M3039 11 00:10:17 5,83 04:17:14

48 25042 ENEZIO FIRMO M3039 12 00:10:21 5,80 04:18:43

49 25053 GABRIEL SOUZA DALAMURA M3039 13 00:10:26 5,75 04:20:45

50 25085 MARCELO CHARLES RIDOLF DE 
ALBUQUERQUE

M5059 7 00:10:27 5,74 04:21:21

51 25080 LUAN MACHADO CABRAL M1829 7 00:10:35 5,67 04:24:47

52 25119 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA M4049 21 00:10:43 5,59 04:28:06

53 25038 ELGIO RODRIGUES RIBEIRO 
GASTARDELLI

M3039 14 00:10:51 5,53 04:31:05

54 25076 LEANDRO FURTADO DA ROSA M4049 22 00:10:51 5,53 04:31:12

55 25108 RANDER MOREIRA DA SILVA M4049 23 00:10:51 5,53 04:31:12

56 25063 IGOR MARMELLO M4049 24 00:11:03 5,43 04:36:14

57 25107 RAMON JARDEL GUIMARÃES FRANÇA M3039 15 00:11:08 5,39 04:38:19

58 25104 PAULO CESAR DE CARVALHO MALTA M4049 25 00:11:10 5,37 04:39:16

59 25113 REINALDO SACCHELLI CENCI M3039 16 00:11:11 5,37 04:39:35

60 25092 MARCOS ADRIANO MOREIRA M5059 8 00:11:20 5,30 04:43:17

61 25071 JOEL COSTA DE ANDRADE M3039 17 00:11:20 5,29 04:43:22

62 25100 MAURÍCIO PINTO JOÃO M6069 2 00:11:20 5,29 04:43:27

63 25037 EDUARDO DE AZEVEDO BALTAR M4049 26 00:11:28 5,23 04:46:43

64 25064 ISAAC PORTELA DA SILVA M5059 9 00:11:29 5,23 04:46:53

65 25047 FELIPE RIBEIRO M1829 8 00:11:31 5,21 04:48:02

66 25098 MATHEUS M1829 9 00:11:31 5,21 04:48:02

67 25099 MATHYAS AUTIN M3039 18 00:11:32 5,20 04:48:20

68 25014 ARTHUR SANTANA RODRIGUES M3039 19 00:11:34 5,19 04:49:06

69 25115 RICARDO FAUSTINO M4049 27 00:11:49 5,07 04:55:35

70 25124 SIDHARTA MENDES MONTEIRO M4049 28 00:11:56 5,03 04:58:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 25083 LUIZ MESSIAS JÚNIOR M4049 29 00:11:57 5,02 04:58:55

72 25035 DAVI VERÍSSIMO ARAUJO DA SILVA M3039 20 00:12:01 5,00 05:00:16

73 25109 RANGEL M FRANÇA M3039 21 00:12:09 4,94 05:03:49

74 25139 ANDRE LUIZ COUTINHO M3039 22 00:12:17 4,88 05:07:12

75 25068 JOÃO BATISTA CIRILO M5059 10 00:12:21 4,86 05:08:44

76 25136 WILLIAM DEMEZIO COELHO M4049 30 00:12:24 4,84 05:09:55

77 25128 VALDIR FERNANDES JUNIOR M5059 11 00:12:31 4,79 05:12:56

78 25089 MÁRCIO COSTA M6069 3 00:12:31 4,79 05:12:57

79 25111 RAPHAEL SANTANA DE SOUZA M4049 31 00:12:50 4,67 05:20:55

80 25033 CRISTIANO SAMPAIO MACHADO M4049 32 00:12:54 4,65 05:22:24

81 25116 ROBERTO DA CRUZ MAGDALENO M4049 33 00:13:34 4,42 05:39:16

82 25062 IGOR DOS REIS PACHECO M3039 23 00:13:34 4,42 05:39:18

83 25023 CARLOS ALEXANDRE SINDRA 
PIMENTEL 

M4049 34 00:13:46 4,36 05:44:16

84 25029 CLAUDIO FURTADO DE CARVALHO M4049 35 00:14:02 4,28 05:50:40

85 25110 RAPHAEL LIMA DE SOUZA M4049 36 00:14:06 4,25 05:52:37

86 25034 DANILLO FREITAS FERNANDES VIEIRA M3039 24 00:14:08 4,25 05:53:11

87 25057 GUILHERME BELTRÃO DA COSTA 
MIGON

M1829 10 00:14:08 4,25 05:53:11

88 25096 MARIO LÚCIO NOGUEIRA DO 
NASCIMENTO 

M6069 4 00:14:45 4,07 06:08:50

89 25058 GUMERCINO LUPARELLI DA SILVA M5059 12 00:15:21 3,91 06:23:33

90 25061 HUGGO DE MELLO SILVA M1829 11 00:15:25 3,89 06:25:36

91 25142 MARCO ANTONIO MUNIZ LEITE M5059 13 00:15:29 3,87 06:27:11

92 25022 CARLOS ALBERTO VERONESES M4049 37 00:15:59 3,76 06:39:23

93 25025 CARLOS JOÃO JUPPA JUNIOR M5059 14 00:16:14 3,70 06:45:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25074 LARISSA NUNES RAPOSO DA SILVA F1829 - 00:08:22 7,17 03:29:04

2 25095 MARIANA CARVALHO GOMES F3039 - 00:08:41 6,91 03:36:57

3 25087 MÁRCIA CRISTINA PIRES BESSA F4049 - 00:09:13 6,51 03:50:33

4 25016 BÁRBARA FERNANDES BEGHELLI F1829 1 00:09:24 6,38 03:55:05

5 25079 LORENA SOUSA DE OLIVEIRA F3039 1 00:09:50 6,11 04:05:39

6 25093 MARIA FERNANDA MAY F4049 1 00:10:02 5,98 04:11:02

7 25028 CLAUDIA SILVA SENNA F5059 1 00:10:15 5,85 04:16:15

8 25088 MÁRCIA DINIZ F3039 2 00:10:17 5,83 04:17:17

9 25122 ROSILENE BAPTISTA F4049 2 00:10:18 5,82 04:17:41

10 25114 RENATA MARTINEZ JOSEPH ESPINHO 
VILLARES MONTEIRO

F4049 3 00:10:54 5,51 04:32:21

11 25078 LETÍCIA DOS ANJOS CRISPIM F3039 3 00:11:29 5,23 04:46:59

12 25001 ADAHIR CRISTINA MOLL QUITETE DE 
MORAES

F5059 2 00:11:50 5,07 04:55:48

13 25073 JULIANA RODRIGUES DA SILVA F3039 4 00:12:01 5,00 05:00:17

14 25031 CONSTANCE FARIAS F5059 3 00:12:03 4,98 05:01:20

15 25106 PRISCILA DE PINHO FOSTER F4049 4 00:12:45 4,70 05:18:51

16 25032 CRISTIANE FERNANDEZ F5059 4 00:12:56 4,64 05:23:32

17 25123 SAMANTA DA SILVA JUPPA WESTERA F5059 5 00:13:03 4,60 05:26:09

18 25012 ANELIA MARTINS DE SOUZA 
FERNANDES

F5059 6 00:13:16 4,52 05:31:33

19 25129 VANESSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 
MOTTA

F4049 5 00:13:34 4,42 05:39:17

20 25007 ALZIRA ARRAIOL DE LIMA F4049 6 00:13:56 4,31 05:48:09

21 25072 JULIANA MARCOLINO F4049 7 00:14:28 4,15 06:01:51

22 25094 MARIANA CARPES F4049 8 00:14:42 4,08 06:07:22

23 25026 CASSIA ANNE F4049 9 00:15:20 3,91 06:23:30

24 25054 GABRIELLA ASSIS DOS SANTOS F1829 2 00:15:50 3,79 06:35:55

25 25011 ANDREA ARRAIOL F5059 7 00:15:50 3,79 06:35:56

26 25101 NILZELIA BARRETO DOS SANTOS F5059 8 00:15:51 3,79 06:36:12

27 25056 GILMARA GERHEIM LOURO F5059 9 00:16:26 3,65 06:50:46

28 25127 ULIANA GUIMARÃES POZZAN MILOSKI F4049 10 00:16:26 3,65 06:50:46

29 25027 CINTIA KOCHEM VOGEL F4049 11 00:16:33 3,63 06:53:44

30 25082 LUCICLEIDE DOS SANTOS F4049 12 00:16:33 3,63 06:53:44
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25024 CARLOS GABRIEL FERREIRA ANDRE 00:07:22 8,14 03:04:19

2 25041 EMERSON KAU  SOARES SILVA 00:07:54 7,60 03:17:22

3 25131 VITOR BARBOSA KURTEMBACK 00:08:23 7,15 03:29:47

4 25070 JOAO LUCAS AFONSO MACHADO 00:08:33 7,02 03:33:35

5 25048 FERNANDO LAGRECA SAMPAIO 00:09:33 6,29 03:58:34

6 25040 EMANUEL REZENDE DE SOUZA 00:10:10 5,90 04:14:05

7 25080 LUAN MACHADO CABRAL 00:10:35 5,67 04:24:47

8 25047 FELIPE RIBEIRO 00:11:31 5,21 04:48:02

9 25098 MATHEUS 00:11:31 5,21 04:48:02

10 25057 GUILHERME BELTRÃO DA COSTA MIGON 00:14:08 4,25 05:53:11

11 25061 HUGGO DE MELLO SILVA 00:15:25 3,89 06:25:36

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25036 DOUGLAS WILLIAM VIEIRA BATISTA 00:07:32 7,96 03:08:21

2 25137 RAMON ZACHARIAS GUIMARAES 00:07:56 7,56 03:18:18

3 25084 LUIZ OCTÁVIO MACHADO DE ALMEIDA 00:07:58 7,53 03:19:19

4 25019 BRUNO PILAR DOS SANTOS 00:08:15 7,28 03:26:10

5 25050 FILISMINO EBISON DE ANDRADE 00:08:31 7,05 03:32:48

6 25049 FILIPE CRISTOVAM FRANCISCO 00:08:36 6,98 03:34:55

7 25046 FELIPE CABRAL PEREIRA 00:09:26 6,36 03:55:57

8 25130 VENICIUS CAMARGO DE SOUZA 00:09:29 6,33 03:56:55

9 25112 RAUL CARLOS CONCEIÇÃO PEREIRA 00:09:35 6,26 03:59:32

10 25052 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 00:09:54 6,07 04:07:18

11 25121 RODRIGO SCABBIOLO 00:10:17 5,83 04:17:14

12 25042 ENEZIO FIRMO 00:10:21 5,80 04:18:43

13 25053 GABRIEL SOUZA DALAMURA 00:10:26 5,75 04:20:45

14 25038 ELGIO RODRIGUES RIBEIRO GASTARDELLI 00:10:51 5,53 04:31:05

15 25107 RAMON JARDEL GUIMARÃES FRANÇA 00:11:08 5,39 04:38:19

16 25113 REINALDO SACCHELLI CENCI 00:11:11 5,37 04:39:35

17 25071 JOEL COSTA DE ANDRADE 00:11:20 5,29 04:43:22
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 25099 MATHYAS AUTIN 00:11:32 5,20 04:48:20

19 25014 ARTHUR SANTANA RODRIGUES 00:11:34 5,19 04:49:06

20 25035 DAVI VERÍSSIMO ARAUJO DA SILVA 00:12:01 5,00 05:00:16

21 25109 RANGEL M FRANÇA 00:12:09 4,94 05:03:49

22 25139 ANDRE LUIZ COUTINHO 00:12:17 4,88 05:07:12

23 25062 IGOR DOS REIS PACHECO 00:13:34 4,42 05:39:18

24 25034 DANILLO FREITAS FERNANDES VIEIRA 00:14:08 4,25 05:53:11

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25120 RODRIGO MACHADO DE OLIVEIRA 00:08:00 7,50 03:20:08

2 25117 RODRIGO ARAÚJO AFONSO 00:08:16 7,25 03:26:52

3 25059 HELY TEIXEIRA DE BARROS 00:08:35 7,00 03:34:24

4 25066 JHENER MARCELO MONTANO CAMPOS 00:08:36 6,98 03:34:55

5 25020 BRUNO XAVIER MAIA 00:08:38 6,94 03:35:59

6 25044 ERNANE RABELO DA SILVA 00:08:41 6,91 03:36:58

7 25045 FÁBIO DUARTE BENTO 00:08:52 6,76 03:41:49

8 25102 NOELSON DO NASCIMENTO MATTOS 00:08:57 6,70 03:43:54

9 25132 VITOR RAMOS BRAGA 00:08:59 6,68 03:44:25

10 25077 LEANDRO SILVA ROSA 00:09:12 6,52 03:50:04

11 25091 MARCO AURÉLIO MACHADO 00:09:19 6,44 03:53:05

12 25134 WAGNER RODRIGUES DA SILVA 00:09:33 6,29 03:58:34

13 25135 WESLEY MOREIRA ESTEVÃO 00:09:40 6,21 04:01:43

14 25055 GIDEONE TEIXEIRA CAVALCANTE 00:09:43 6,18 04:02:45

15 25118 RODRIGO BUENO MACHADO VALMOR 00:09:43 6,17 04:02:55

16 25013 ANTÔNIO LAIRTON SANDERS PEREIRA 00:09:44 6,16 04:03:20

17 25075 LEANDRO DE MIRANDA COLLI 00:09:45 6,16 04:03:42

18 25002 ADRIANO ARRUDA 00:10:03 5,97 04:11:03

19 25015 ATHOS ALVES FERREIRA 00:10:10 5,90 04:14:04

20 25060 HIGOR FERREIRA COSTA 00:10:10 5,90 04:14:04

21 25119 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA 00:10:43 5,59 04:28:06

22 25076 LEANDRO FURTADO DA ROSA 00:10:51 5,53 04:31:12

23 25108 RANDER MOREIRA DA SILVA 00:10:51 5,53 04:31:12
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 25063 IGOR MARMELLO 00:11:03 5,43 04:36:14

25 25104 PAULO CESAR DE CARVALHO MALTA 00:11:10 5,37 04:39:16

26 25037 EDUARDO DE AZEVEDO BALTAR 00:11:28 5,23 04:46:43

27 25115 RICARDO FAUSTINO 00:11:49 5,07 04:55:35

28 25124 SIDHARTA MENDES MONTEIRO 00:11:56 5,03 04:58:21

29 25083 LUIZ MESSIAS JÚNIOR 00:11:57 5,02 04:58:55

30 25136 WILLIAM DEMEZIO COELHO 00:12:24 4,84 05:09:55

31 25111 RAPHAEL SANTANA DE SOUZA 00:12:50 4,67 05:20:55

32 25033 CRISTIANO SAMPAIO MACHADO 00:12:54 4,65 05:22:24

33 25116 ROBERTO DA CRUZ MAGDALENO 00:13:34 4,42 05:39:16

34 25023 CARLOS ALEXANDRE SINDRA PIMENTEL 00:13:46 4,36 05:44:16

35 25029 CLAUDIO FURTADO DE CARVALHO 00:14:02 4,28 05:50:40

36 25110 RAPHAEL LIMA DE SOUZA 00:14:06 4,25 05:52:37

37 25022 CARLOS ALBERTO VERONESES 00:15:59 3,76 06:39:23

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25039 ÉLIO BRAGA DE LISBOA 00:07:21 8,16 03:03:52

2 25003 ADRIANO OTAVIO GOMES FIORINI 00:07:27 8,06 03:06:09

3 25006 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA 00:08:15 7,28 03:26:03

4 25125 SIDNEI DE OLIVEIRA CARVALHO 00:08:18 7,22 03:27:38

5 25043 ERIVANILDO DE MELO BARBOSA 00:09:12 6,52 03:50:11

6 12119 PASCOAL JOAQUIM VERÍSSIMO 00:10:10 5,90 04:14:05

7 25085 MARCELO CHARLES RIDOLF DE ALBUQUERQUE 00:10:27 5,74 04:21:21

8 25092 MARCOS ADRIANO MOREIRA 00:11:20 5,30 04:43:17

9 25064 ISAAC PORTELA DA SILVA 00:11:29 5,23 04:46:53

10 25068 JOÃO BATISTA CIRILO 00:12:21 4,86 05:08:44

11 25128 VALDIR FERNANDES JUNIOR 00:12:31 4,79 05:12:56

12 25058 GUMERCINO LUPARELLI DA SILVA 00:15:21 3,91 06:23:33

13 25142 MARCO ANTONIO MUNIZ LEITE 00:15:29 3,87 06:27:11

14 25025 CARLOS JOÃO JUPPA JUNIOR 00:16:14 3,70 06:45:56
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25069 JOÃO CARLOS SOARES DE ALMEIDA 00:09:13 6,51 03:50:28

2 25100 MAURÍCIO PINTO JOÃO 00:11:20 5,29 04:43:27

3 25089 MÁRCIO COSTA 00:12:31 4,79 05:12:57

4 25096 MARIO LÚCIO NOGUEIRA DO NASCIMENTO 00:14:45 4,07 06:08:50
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25016 BÁRBARA FERNANDES BEGHELLI 00:09:24 6,38 03:55:05

2 25054 GABRIELLA ASSIS DOS SANTOS 00:15:50 3,79 06:35:55

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25079 LORENA SOUSA DE OLIVEIRA 00:09:50 6,11 04:05:39

2 25088 MÁRCIA DINIZ 00:10:17 5,83 04:17:17

3 25078 LETÍCIA DOS ANJOS CRISPIM 00:11:29 5,23 04:46:59

4 25073 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 00:12:01 5,00 05:00:17

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25093 MARIA FERNANDA MAY 00:10:02 5,98 04:11:02

2 25122 ROSILENE BAPTISTA 00:10:18 5,82 04:17:41

3 25114 RENATA MARTINEZ JOSEPH ESPINHO VILLARES 
MONTEIRO

00:10:54 5,51 04:32:21

4 25106 PRISCILA DE PINHO FOSTER 00:12:45 4,70 05:18:51

5 25129 VANESSA DE ALMEIDA DOS SANTOS MOTTA 00:13:34 4,42 05:39:17

6 25007 ALZIRA ARRAIOL DE LIMA 00:13:56 4,31 05:48:09

7 25072 JULIANA MARCOLINO 00:14:28 4,15 06:01:51

8 25094 MARIANA CARPES 00:14:42 4,08 06:07:22

9 25026 CASSIA ANNE 00:15:20 3,91 06:23:30

10 25127 ULIANA GUIMARÃES POZZAN MILOSKI 00:16:26 3,65 06:50:46

11 25027 CINTIA KOCHEM VOGEL 00:16:33 3,63 06:53:44

12 25082 LUCICLEIDE DOS SANTOS 00:16:33 3,63 06:53:44

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25028 CLAUDIA SILVA SENNA 00:10:15 5,85 04:16:15

2 25001 ADAHIR CRISTINA MOLL QUITETE DE MORAES 00:11:50 5,07 04:55:48

3 25031 CONSTANCE FARIAS 00:12:03 4,98 05:01:20

4 25032 CRISTIANE FERNANDEZ 00:12:56 4,64 05:23:32

5 25123 SAMANTA DA SILVA JUPPA WESTERA 00:13:03 4,60 05:26:09

6 25012 ANELIA MARTINS DE SOUZA FERNANDES 00:13:16 4,52 05:31:33
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 25011 ANDREA ARRAIOL 00:15:50 3,79 06:35:56

8 25101 NILZELIA BARRETO DOS SANTOS 00:15:51 3,79 06:36:12

9 25056 GILMARA GERHEIM LOURO 00:16:26 3,65 06:50:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12107 MÁRCIO PACHECO M3039 - 00:06:38 9,05 01:19:36

2 12052 FABIO NETTO DE SOUSA M4049 - 00:06:48 8,83 01:21:32

3 12161 WILSON DE ALMEIDA E SILVA FILHO M4049 - 00:06:56 8,64 01:23:18

4 12106 MARCIO LUIZ CASIMIRO SILVA M3039 1 00:06:59 8,58 01:23:53

5 12125 PAULO RICARDO FERREIRA CASTOR M1829 1 00:07:01 8,55 01:24:15

6 12046 DOUGLAS CARDOZO CARVALHO DE 
FREITAS 

M1829 2 00:07:25 8,09 01:28:59

7 12134 ROBERTO GAVIOLE ARIMURA M3039 2 00:07:50 7,66 01:33:59

8 12004 AILSON MARQUES DA SILVA M4049 1 00:08:02 7,48 01:36:19

9 12074 JESSÉ DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA M4049 2 00:08:16 7,25 01:39:16

10 12075 JOÃO VÍCTOR DE OLIVEIRA ARAÚJO M1829 3 00:08:20 7,19 01:40:05

11 12064 GEUSON PEREIRA DE SOUZA M6069 1 00:08:31 7,04 01:42:14

12 12007 ALEX DO COUTO DO AMARAL M4049 3 00:08:34 7,00 01:42:52

13 12018 BERNARDO SERRA M3039 3 00:08:40 6,92 01:44:03

14 12026 CARLOS HENRIQUE GOMES DA SILVA M5059 1 00:08:56 6,71 01:47:18

15 12037 CRISTIANO SOARES DOS SANTOS M4049 4 00:08:58 6,69 01:47:42

16 12165 ERICK SOARES DE PAULA M1829 4 00:09:17 6,46 01:51:25

17 12066 GUILHERME DE OLIVEIRA RIBEIRO M3039 4 00:09:18 6,46 01:51:32

18 12019 BRENO CORDEIRO CARVALHO M1829 5 00:09:21 6,42 01:52:14

19 12005 ALAN PITTZER RAMOS M5059 2 00:09:24 6,38 01:52:50

20 12159 WESLEY ANDRADE FERREIRA M1829 6 00:09:29 6,33 01:53:50

21 12015 ANDERSON MEDEIROS PORTO M4049 5 00:09:34 6,27 01:54:52

22 12077 JORGE MORVAN MAROTTE LUZ FILHO M3039 5 00:09:35 6,26 01:55:02

23 12160 WESLLEY PIRES ESTEVES SILVA M3039 6 00:09:42 6,19 01:56:20

24 12022 BRUNO DA SILVA LEMOS M4049 6 00:09:42 6,19 01:56:21

25 12088 LEANDRO FERREIRA CARVALHO M3039 7 00:09:42 6,18 01:56:28

26 12036 CRISTIANO ALVES FARIA M4049 7 00:09:53 6,07 01:58:35

27 12085 JULIO STRAUSS NEVES JUNIOR M5059 3 00:09:58 6,02 01:59:40

28 12123 PATRICK VASCONCELLOS DO 
NASCIMENTO 

M3039 8 00:10:11 5,89 02:02:13

29 12042 DIEGO MARTINEZ JOSEPH ESPINHO M3039 9 00:10:13 5,88 02:02:31

30 12059 FILIPE M3039 10 00:10:13 5,87 02:02:42

31 12103 MARCELO TELES PACHECO M4049 8 00:10:27 5,74 02:05:22

32 12030 CASSYANO MARTINS SANTOS M4049 9 00:10:30 5,72 02:05:57

33 12101 MARCELO RABELLAIS M5059 4 00:10:30 5,71 02:06:03

34 12024 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE 
FREITAS

M6069 2 00:10:31 5,70 02:06:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 12127 PETER DALE M3039 11 00:10:32 5,70 02:06:19

36 12100 MARCELO PIRES DE MOURA PASSOS M4049 10 00:10:36 5,66 02:07:08

37 12137 RODRIGO ESTEVES DE LACERDA M4049 11 00:10:38 5,64 02:07:39

38 12102 MARCELO SANTOS DA SILVA M1829 7 00:10:43 5,60 02:08:31

39 12045 DJALMA MODESTO M3039 12 00:10:46 5,57 02:09:12

40 25126 TOMÁS MONNERAT M3039 13 00:10:52 5,52 02:10:21

41 12065 GILMAR LUÍS DOS SANTOS M5059 5 00:11:00 5,45 02:12:00

42 12025 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS M4049 12 00:11:03 5,43 02:12:38

43 12145 TADEU MOREIRA DE CLASSE M3039 14 00:11:13 5,35 02:14:31

44 12092 LUIZ HENRIQUE JESUS CAVALCANTE M4049 13 00:11:15 5,34 02:14:55

45 12010 ALVES VIEIRA ARDILES M4049 14 00:11:18 5,31 02:15:42

46 12033 CLEBER WILSON M6069 3 00:11:40 5,14 02:20:00

47 12117 OSÉIAS CARREIRO DE CARVALHO M5059 6 00:11:41 5,13 02:20:16

48 12163 CID PAZ VIEIRA FILHO M4049 15 00:11:42 5,12 02:20:30

49 12034 CLOVIS MEDEIROS M6069 4 00:11:46 5,10 02:21:08

50 12126 PAULO ROBERTO DA CONCEIÇÃO M7099 1 00:11:46 5,10 02:21:16

51 12138 RODRIGO VIEIRA ALVES M3039 15 00:11:53 5,05 02:22:31

52 12051 FABIO DE SOUZA COELHO M4049 16 00:12:02 4,99 02:24:23

53 12080 JOSÉ HENRIQUE DUTRA DE 
CARVALHO 

M5059 7 00:12:10 4,93 02:26:05

54 12089 LEONARDO HON”RIO CARUZO M3039 16 00:12:10 4,93 02:26:05

55 12017 BERNARDO OLIVEIRA FIUZA M3039 17 00:12:23 4,85 02:28:32

56 12076 JORGE ARAÚJO M5059 8 00:12:29 4,81 02:29:48

57 12162 MARCO ANTONIO LIMA DOS SANOS M6069 5 00:12:34 4,77 02:30:48

58 12155 VINICIUS MAGALHAES OLIVEIRA M3039 18 00:12:35 4,77 02:30:58

59 12087 LAILSON LADISLAU DE BRITO M3039 19 00:12:38 4,75 02:31:38

60 12078 JOSÉ ANASTACIO DA SILVA M6069 6 00:12:48 4,69 02:33:33

61 12136 RODRIGO ABRANCHES COELHO 
VIEIRA

M5059 9 00:12:49 4,68 02:33:42

62 12028 CARLOS HENRIQUE SANTOS M4049 17 00:12:56 4,64 02:35:11

63 12027 CARLOS HENRIQUE GONCALVES M5059 10 00:13:13 4,54 02:38:34

64 12090 LUCIANO OLIVEIRA CAMARA M5059 11 00:13:38 4,40 02:43:31

65 12156 VITOR M3039 20 00:13:43 4,37 02:44:35

66 12128 RAFAEL DOS PASSOS CALHEIROS M4049 18 00:14:17 4,20 02:51:29

67 12021 BRUNO DA SILVA ALMEIDA M4049 19 00:14:21 4,18 02:52:13

68 12073 JEFFERSON MAGNO DOS REIS 
CARVALHO

M3039 21 00:14:23 4,17 02:52:40

69 12079 JOSÉ AUGUSTO DANIEL M7099 2 00:14:32 4,13 02:54:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 12023 CARLOS DIAS COSTA M6069 7 00:14:51 4,04 02:58:13

71 12032 CLAUDIO JORGE DE SOUSA M5059 12 00:15:01 4,00 03:00:13

72 12096 MANOEL CORDEIRO DE CLASSE M6069 8 00:15:07 3,97 03:01:28

73 12170 MARCIO PIERRE M4049 20 00:15:09 3,96 03:01:46

74 12003 AFONSO SANTANA DE ALMEIDA  M1829 8 00:15:20 3,91 03:04:05

75 12057 FERNANDO STOCKLER M6069 9 00:15:21 3,91 03:04:13

76 12135 ROBERTO MOREIRA BARBOSA 
JUNIOR

M4049 21 00:16:00 3,75 03:12:05

77 12002 ADRIANO REIS DA SILVA M4049 22 00:17:22 3,46 03:28:22

78 12099 MARCELO JUSTI BORGES M5059 13 00:18:24 3,26 03:40:43

79 12048 ELIOMAR SANTOS M7099 3 00:20:08 2,98 04:01:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12154 VANESSA PEREIRA RANGEL F4049 - 00:08:33 7,02 01:42:31

2 25133 VIVIAN CORTINES PEREIRA F4049 - 00:09:29 6,33 01:53:49

3 12120 PATRICIA DE BARCELOS CUNHA 
TRANCOSO

F5059 - 00:09:46 6,14 01:57:15

4 12109 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA MOTA F4049 1 00:09:53 6,07 01:58:34

5 12144 SOLANGE FREITAS FERNANDES F6069 1 00:09:56 6,04 01:59:07

6 12097 ANA PAULA DA SILVA BONFANTE F5059 1 00:10:19 5,82 02:03:46

7 12031 CÁTIA DA COSTA MACHADO F3039 1 00:10:33 5,69 02:06:33

8 12040 DENISE OLIVEIRA DA SILVA F3039 2 00:10:44 5,59 02:08:46

9 12140 ROZANE MOREIRA TRIGO RABELLAIS F5059 2 00:10:50 5,54 02:09:56

10 12110 MARIA EDUARDA GARCIA COUTO F5059 3 00:10:54 5,51 02:10:45

11 12013 ANA PAULA MACHADO F4049 2 00:10:58 5,47 02:11:36

12 12020 BRUNA ALVES DE ARAÚJO MARQUES F4049 3 00:11:03 5,43 02:12:39

13 12086 KATIA CHRISTINA DOS REIS BAUER 
CESAR

F5059 4 00:11:03 5,43 02:12:41

14 12016 BÁRBARA DE FREITAS OLIVEIRA F3039 3 00:11:12 5,36 02:14:20

15 12008 ALINE ABDU F4049 4 00:11:26 5,25 02:17:08

16 12056 FERNANDA VIANNA AMARAL DE 
SOUZA CRUZ BUENAGA

F3039 4 00:11:27 5,24 02:17:20

17 12098 MARCELA BARCELLOS DA SILVA F4049 5 00:11:41 5,14 02:20:09

18 12041 DESIREE COSTA ALVES F1829 1 00:11:50 5,07 02:22:02

19 12142 SARA GOMES F4049 6 00:11:59 5,01 02:23:45

20 12094 LUZIA TEDESCO F5059 5 00:12:08 4,95 02:25:34

21 12130 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA F4049 7 00:12:29 4,80 02:29:53

22 12157 VIVIAN SIM’ES DA ROCHA F5059 6 00:12:35 4,77 02:30:57

23 12118 PAMELA PASSOS F4049 8 00:12:45 4,71 02:32:56

24 12091 LUCIELLE MOTA DE SOUZA F3039 5 00:12:51 4,67 02:34:17

25 12132 ROBERTA BERTELLI F4049 9 00:12:59 4,62 02:35:56

26 12038 DANIELE PATRAO F4049 10 00:13:11 4,55 02:38:09

27 12072 JANAINA MARIA DA SILVA RODRIGUES F4049 11 00:13:17 4,52 02:39:22

28 12150 VALDINÉIA CINTRA F4049 12 00:13:23 4,48 02:40:33

29 12062 GABRIELA DA SILVA SOUZA DE 
AMORIM 

F4049 13 00:13:25 4,47 02:41:06

30 12129 RAQUEL MAYWORM F4049 14 00:13:29 4,45 02:41:50

31 25097 VIVANE CAMACHO F3039 6 00:13:40 4,39 02:44:01

32 12011 ANA BEATRIZ FIGUEIRA DE MELLO F5059 7 00:13:51 4,33 02:46:14

33 12012 ANA LUIZA MACEDO F5059 8 00:13:51 4,33 02:46:14

34 12114 MAURA REGINA DE CASTRO F6069 2 00:13:59 4,29 02:47:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 12151 VALESCA MANCINI DIAS F5059 9 00:14:11 4,23 02:50:13

36 12148 THEREZINHA CARLA CAMPOS SERRA F5059 10 00:14:17 4,20 02:51:30

37 12014 ANA PAULA MANHÃES CARNIELO 
ALMEIDA

F4049 15 00:14:21 4,18 02:52:13

38 25081 LUANA AZEVEDO DE LUCA RIBEIRO F4049 16 00:14:40 4,09 02:56:05

39 12116 NATÁLIA ROCHA VIEIRA F1829 2 00:14:49 4,05 02:57:52

40 12047 ELIANE JOSE ELIANE SOUZA F6069 3 00:14:51 4,04 02:58:07

41 12111 MARIANA DA COSTA FREITAS 
LIBONATTI

F3039 7 00:14:52 4,03 02:58:28

42 12152 VANESSA DELFINO DIAS F5059 11 00:14:58 4,01 02:59:39

43 12001 ADRIANA BALTAR GIFFONI F5059 12 00:15:01 3,99 03:00:14

44 12060 FLAVIA MORGADO COELHO F5059 13 00:15:02 3,99 03:00:19

45 12095 MAIARA EDUARDO DA S DALVES F3039 8 00:15:08 3,97 03:01:35

46 12121 PATRICIA FONTOURA DE CARVALHO F4049 17 00:15:11 3,95 03:02:09

47 12082 JULIANA MARIA DOS SANTOS 
FERREIRA

F3039 9 00:15:37 3,84 03:07:22

48 12054 FERNANDA ALICE F4049 18 00:15:47 3,80 03:09:19

49 12050 FABIANE PEREIRA SANTANA F5059 14 00:16:01 3,75 03:12:13

50 12039 DAYSE BARBOZA F6069 4 00:17:39 3,40 03:31:46

51 12122 PATRÍCIA THEOBALDO FRANCISCO 
RANGEL 

F5059 15 00:18:10 3,30 03:37:59

52 12164 ALINE BRITO SILVA F4049 19 00:18:10 3,30 03:38:00

53 25008 ANA LÚCIA JUPPA F5059 16 00:19:26 3,09 03:53:08

54 12061 FLÁVIA SCHUENQUER F5059 17 00:19:34 3,07 03:54:51

55 12035 CRISTIANE PADILHA DA SILVA F4049 20 00:19:49 3,03 03:57:42

56 12105 MARCILEA DA SILVA GONÇALVES F4049 21 00:19:49 3,03 03:57:45

57 12069 ILZA MARIA DE FREITAS MACEDO 
COSTA

F6069 5 00:19:53 3,02 03:58:38

58 12115 MICHELE MACEDO COSTA F3039 10 00:19:53 3,02 03:58:38

59 12067 GUIOMAR MARIA DA SILVA F5059 18 00:20:08 2,98 04:01:39

60 12146 TAYNAH LOPES DE SOUZA F4049 22 00:21:42 2,77 04:20:23

61 12133 ROBERTA PEREIRA DIAS F4049 23 00:21:44 2,76 04:20:49

62 12083 JULIANE PEREIRA RANZEMBERGER 
GOMES

F4049 24 00:21:56 2,74 04:23:13

63 12006 ALESSANDRA SIRIGNI F4049 25 00:21:56 2,74 04:23:13
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12125 PAULO RICARDO FERREIRA CASTOR 00:07:01 8,55 01:24:15

2 12046 DOUGLAS CARDOZO CARVALHO DE FREITAS 00:07:25 8,09 01:28:59

3 12075 JOÃO VÍCTOR DE OLIVEIRA ARAÚJO 00:08:20 7,19 01:40:05

4 12165 ERICK SOARES DE PAULA 00:09:17 6,46 01:51:25

5 12019 BRENO CORDEIRO CARVALHO 00:09:21 6,42 01:52:14

6 12159 WESLEY ANDRADE FERREIRA 00:09:29 6,33 01:53:50

7 12102 MARCELO SANTOS DA SILVA 00:10:43 5,60 02:08:31

8 12003 AFONSO SANTANA DE ALMEIDA  00:15:20 3,91 03:04:05

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12106 MARCIO LUIZ CASIMIRO SILVA 00:06:59 8,58 01:23:53

2 12134 ROBERTO GAVIOLE ARIMURA 00:07:50 7,66 01:33:59

3 12018 BERNARDO SERRA 00:08:40 6,92 01:44:03

4 12066 GUILHERME DE OLIVEIRA RIBEIRO 00:09:18 6,46 01:51:32

5 12077 JORGE MORVAN MAROTTE LUZ FILHO 00:09:35 6,26 01:55:02

6 12160 WESLLEY PIRES ESTEVES SILVA 00:09:42 6,19 01:56:20

7 12088 LEANDRO FERREIRA CARVALHO 00:09:42 6,18 01:56:28

8 12123 PATRICK VASCONCELLOS DO NASCIMENTO 00:10:11 5,89 02:02:13

9 12042 DIEGO MARTINEZ JOSEPH ESPINHO 00:10:13 5,88 02:02:31

10 12059 FILIPE 00:10:13 5,87 02:02:42

11 12127 PETER DALE 00:10:32 5,70 02:06:19

12 12045 DJALMA MODESTO 00:10:46 5,57 02:09:12

13 25126 TOMÁS MONNERAT 00:10:52 5,52 02:10:21

14 12145 TADEU MOREIRA DE CLASSE 00:11:13 5,35 02:14:31

15 12138 RODRIGO VIEIRA ALVES 00:11:53 5,05 02:22:31

16 12089 LEONARDO HON”RIO CARUZO 00:12:10 4,93 02:26:05

17 12017 BERNARDO OLIVEIRA FIUZA 00:12:23 4,85 02:28:32

18 12155 VINICIUS MAGALHAES OLIVEIRA 00:12:35 4,77 02:30:58

19 12087 LAILSON LADISLAU DE BRITO 00:12:38 4,75 02:31:38

20 12156 VITOR 00:13:43 4,37 02:44:35
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 12073 JEFFERSON MAGNO DOS REIS CARVALHO 00:14:23 4,17 02:52:40

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12004 AILSON MARQUES DA SILVA 00:08:02 7,48 01:36:19

2 12074 JESSÉ DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 00:08:16 7,25 01:39:16

3 12007 ALEX DO COUTO DO AMARAL 00:08:34 7,00 01:42:52

4 12037 CRISTIANO SOARES DOS SANTOS 00:08:58 6,69 01:47:42

5 12015 ANDERSON MEDEIROS PORTO 00:09:34 6,27 01:54:52

6 12022 BRUNO DA SILVA LEMOS 00:09:42 6,19 01:56:21

7 12036 CRISTIANO ALVES FARIA 00:09:53 6,07 01:58:35

8 12103 MARCELO TELES PACHECO 00:10:27 5,74 02:05:22

9 12030 CASSYANO MARTINS SANTOS 00:10:30 5,72 02:05:57

10 12100 MARCELO PIRES DE MOURA PASSOS 00:10:36 5,66 02:07:08

11 12137 RODRIGO ESTEVES DE LACERDA 00:10:38 5,64 02:07:39

12 12025 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 00:11:03 5,43 02:12:38

13 12092 LUIZ HENRIQUE JESUS CAVALCANTE 00:11:15 5,34 02:14:55

14 12010 ALVES VIEIRA ARDILES 00:11:18 5,31 02:15:42

15 12163 CID PAZ VIEIRA FILHO 00:11:42 5,12 02:20:30

16 12051 FABIO DE SOUZA COELHO 00:12:02 4,99 02:24:23

17 12028 CARLOS HENRIQUE SANTOS 00:12:56 4,64 02:35:11

18 12128 RAFAEL DOS PASSOS CALHEIROS 00:14:17 4,20 02:51:29

19 12021 BRUNO DA SILVA ALMEIDA 00:14:21 4,18 02:52:13

20 12170 MARCIO PIERRE 00:15:09 3,96 03:01:46

21 12135 ROBERTO MOREIRA BARBOSA JUNIOR 00:16:00 3,75 03:12:05

22 12002 ADRIANO REIS DA SILVA 00:17:22 3,46 03:28:22

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12026 CARLOS HENRIQUE GOMES DA SILVA 00:08:56 6,71 01:47:18

2 12005 ALAN PITTZER RAMOS 00:09:24 6,38 01:52:50

3 12085 JULIO STRAUSS NEVES JUNIOR 00:09:58 6,02 01:59:40

4 12101 MARCELO RABELLAIS 00:10:30 5,71 02:06:03

5 12065 GILMAR LUÍS DOS SANTOS 00:11:00 5,45 02:12:00
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 12117 OSÉIAS CARREIRO DE CARVALHO 00:11:41 5,13 02:20:16

7 12080 JOSÉ HENRIQUE DUTRA DE CARVALHO 00:12:10 4,93 02:26:05

8 12076 JORGE ARAÚJO 00:12:29 4,81 02:29:48

9 12136 RODRIGO ABRANCHES COELHO VIEIRA 00:12:49 4,68 02:33:42

10 12027 CARLOS HENRIQUE GONCALVES 00:13:13 4,54 02:38:34

11 12090 LUCIANO OLIVEIRA CAMARA 00:13:38 4,40 02:43:31

12 12032 CLAUDIO JORGE DE SOUSA 00:15:01 4,00 03:00:13

13 12099 MARCELO JUSTI BORGES 00:18:24 3,26 03:40:43

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12064 GEUSON PEREIRA DE SOUZA 00:08:31 7,04 01:42:14

2 12024 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE FREITAS 00:10:31 5,70 02:06:14

3 12033 CLEBER WILSON 00:11:40 5,14 02:20:00

4 12034 CLOVIS MEDEIROS 00:11:46 5,10 02:21:08

5 12162 MARCO ANTONIO LIMA DOS SANOS 00:12:34 4,77 02:30:48

6 12078 JOSÉ ANASTACIO DA SILVA 00:12:48 4,69 02:33:33

7 12023 CARLOS DIAS COSTA 00:14:51 4,04 02:58:13

8 12096 MANOEL CORDEIRO DE CLASSE 00:15:07 3,97 03:01:28

9 12057 FERNANDO STOCKLER 00:15:21 3,91 03:04:13

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12126 PAULO ROBERTO DA CONCEIÇÃO 00:11:46 5,10 02:21:16

2 12079 JOSÉ AUGUSTO DANIEL 00:14:32 4,13 02:54:22

3 12048 ELIOMAR SANTOS 00:20:08 2,98 04:01:36
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12041 DESIREE COSTA ALVES 00:11:50 5,07 02:22:02

2 12116 NATÁLIA ROCHA VIEIRA 00:14:49 4,05 02:57:52

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12031 CÁTIA DA COSTA MACHADO 00:10:33 5,69 02:06:33

2 12040 DENISE OLIVEIRA DA SILVA 00:10:44 5,59 02:08:46

3 12016 BÁRBARA DE FREITAS OLIVEIRA 00:11:12 5,36 02:14:20

4 12056 FERNANDA VIANNA AMARAL DE SOUZA CRUZ 
BUENAGA

00:11:27 5,24 02:17:20

5 12091 LUCIELLE MOTA DE SOUZA 00:12:51 4,67 02:34:17

6 25097 VIVANE CAMACHO 00:13:40 4,39 02:44:01

7 12111 MARIANA DA COSTA FREITAS LIBONATTI 00:14:52 4,03 02:58:28

8 12095 MAIARA EDUARDO DA S DALVES 00:15:08 3,97 03:01:35

9 12082 JULIANA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 00:15:37 3,84 03:07:22

10 12115 MICHELE MACEDO COSTA 00:19:53 3,02 03:58:38

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12109 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA MOTA 00:09:53 6,07 01:58:34

2 12013 ANA PAULA MACHADO 00:10:58 5,47 02:11:36

3 12020 BRUNA ALVES DE ARAÚJO MARQUES 00:11:03 5,43 02:12:39

4 12008 ALINE ABDU 00:11:26 5,25 02:17:08

5 12098 MARCELA BARCELLOS DA SILVA 00:11:41 5,14 02:20:09

6 12142 SARA GOMES 00:11:59 5,01 02:23:45

7 12130 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA 00:12:29 4,80 02:29:53

8 12118 PAMELA PASSOS 00:12:45 4,71 02:32:56

9 12132 ROBERTA BERTELLI 00:12:59 4,62 02:35:56

10 12038 DANIELE PATRAO 00:13:11 4,55 02:38:09

11 12072 JANAINA MARIA DA SILVA RODRIGUES 00:13:17 4,52 02:39:22

12 12150 VALDINÉIA CINTRA 00:13:23 4,48 02:40:33

13 12062 GABRIELA DA SILVA SOUZA DE AMORIM 00:13:25 4,47 02:41:06

14 12129 RAQUEL MAYWORM 00:13:29 4,45 02:41:50
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 12014 ANA PAULA MANHÃES CARNIELO ALMEIDA 00:14:21 4,18 02:52:13

16 25081 LUANA AZEVEDO DE LUCA RIBEIRO 00:14:40 4,09 02:56:05

17 12121 PATRICIA FONTOURA DE CARVALHO 00:15:11 3,95 03:02:09

18 12054 FERNANDA ALICE 00:15:47 3,80 03:09:19

19 12164 ALINE BRITO SILVA 00:18:10 3,30 03:38:00

20 12035 CRISTIANE PADILHA DA SILVA 00:19:49 3,03 03:57:42

21 12105 MARCILEA DA SILVA GONÇALVES 00:19:49 3,03 03:57:45

22 12146 TAYNAH LOPES DE SOUZA 00:21:42 2,77 04:20:23

23 12133 ROBERTA PEREIRA DIAS 00:21:44 2,76 04:20:49

24 12083 JULIANE PEREIRA RANZEMBERGER GOMES 00:21:56 2,74 04:23:13

25 12006 ALESSANDRA SIRIGNI 00:21:56 2,74 04:23:13

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12097 ANA PAULA DA SILVA BONFANTE 00:10:19 5,82 02:03:46

2 12140 ROZANE MOREIRA TRIGO RABELLAIS 00:10:50 5,54 02:09:56

3 12110 MARIA EDUARDA GARCIA COUTO 00:10:54 5,51 02:10:45

4 12086 KATIA CHRISTINA DOS REIS BAUER CESAR 00:11:03 5,43 02:12:41

5 12094 LUZIA TEDESCO 00:12:08 4,95 02:25:34

6 12157 VIVIAN SIM’ES DA ROCHA 00:12:35 4,77 02:30:57

7 12011 ANA BEATRIZ FIGUEIRA DE MELLO 00:13:51 4,33 02:46:14

8 12012 ANA LUIZA MACEDO 00:13:51 4,33 02:46:14

9 12151 VALESCA MANCINI DIAS 00:14:11 4,23 02:50:13

10 12148 THEREZINHA CARLA CAMPOS SERRA 00:14:17 4,20 02:51:30

11 12152 VANESSA DELFINO DIAS 00:14:58 4,01 02:59:39

12 12001 ADRIANA BALTAR GIFFONI 00:15:01 3,99 03:00:14

13 12060 FLAVIA MORGADO COELHO 00:15:02 3,99 03:00:19

14 12050 FABIANE PEREIRA SANTANA 00:16:01 3,75 03:12:13

15 12122 PATRÍCIA THEOBALDO FRANCISCO RANGEL 00:18:10 3,30 03:37:59

16 25008 ANA LÚCIA JUPPA 00:19:26 3,09 03:53:08

17 12061 FLÁVIA SCHUENQUER 00:19:34 3,07 03:54:51

18 12067 GUIOMAR MARIA DA SILVA 00:20:08 2,98 04:01:39
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Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12144 SOLANGE FREITAS FERNANDES 00:09:56 6,04 01:59:07

2 12114 MAURA REGINA DE CASTRO 00:13:59 4,29 02:47:53

3 12047 ELIANE JOSE ELIANE SOUZA 00:14:51 4,04 02:58:07

4 12039 DAYSE BARBOZA 00:17:39 3,40 03:31:46

5 12069 ILZA MARIA DE FREITAS MACEDO COSTA 00:19:53 3,02 03:58:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5080 ARTHUR DA SILVA SOUZA M1829 - 00:06:07 9,81 00:30:35

2 5140 ROBERTO BRUM M3039 - 00:06:18 9,52 00:31:30

3 5084 LEANDRO M3039 - 00:06:53 8,71 00:34:26

4 5101 MARCO VINICIO M1829 1 00:07:20 8,19 00:36:39

5 5145 SANDRO DA SILVA TELLES M1829 2 00:07:29 8,02 00:37:24

6 5176 YURI ROQUE DA SILVA M1829 3 00:07:31 7,99 00:37:34

7 5001 RAUL VALENTE FELICIO M1829 4 00:07:32 7,97 00:37:38

8 5078 JOSÉ RICARDO DOS SANTOS M5059 1 00:07:55 7,59 00:39:33

9 5049 FABIO LUCAS LEITE M4049 1 00:08:03 7,45 00:40:16

10 5120 MIGUEL LOPES KOPTI FAKOURY M1829 5 00:08:07 7,39 00:40:36

11 5174 WESLEY DE CARVALHO PINTO M3039 1 00:08:16 7,26 00:41:18

12 5059 FLAVIO DIAS DA SILVA M5059 2 00:08:17 7,25 00:41:23

13 5102 MARCOS GABRIEL OLIVEIRA DUARTE M1829 6 00:08:47 6,83 00:43:56

14 5031 CID BAUER CESAR M6069 1 00:08:57 6,70 00:44:47

15 5161 VAGNER SOARES M5059 3 00:09:01 6,65 00:45:05

16 5072 JEAN CARLOS LUIZ CORREA M4049 2 00:09:06 6,60 00:45:28

17 5018 ANDRÉ LUÍS NOGUEIRA SAAD M6069 2 00:09:06 6,59 00:45:30

18 5075 JOAO GUILHERME FARACO M0017 1 00:09:06 6,59 00:45:31

19 5125 NATAN ANACLETO M3039 2 00:09:07 6,59 00:45:33

20 5054 FELIPE GERALDI BLANC M1829 7 00:09:10 6,55 00:45:48

21 5132 RAFAEL DOS SANTOS COUTINHO M1829 8 00:09:10 6,54 00:45:51

22 5121 MIGUEL SILVA COSTA M0017 2 00:09:11 6,53 00:45:57

23 5043 EIJI CLAUDIO KAWAKUBO M5059 4 00:09:16 6,48 00:46:18

24 5007 ALEXANDRO DA SILVA ROCHA M3039 3 00:09:41 6,20 00:48:25

25 5052 FELIPE BANDEIRA M0017 3 00:09:41 6,19 00:48:26

26 5044 ERENILSON JOSÉ DO NASCIMENTO M6069 3 00:09:47 6,14 00:48:53

27 5098 MARCELLO VITORINO DE OLIVEIRA M1829 9 00:10:01 5,99 00:50:05

28 5127 PABLO DE PAIVA REZENDE M1829 10 00:10:05 5,95 00:50:26

29 5073 JOÃO ANGELO FRIAS WILBERT M0017 4 00:10:14 5,87 00:51:08

30 5134 RAFAEL VOGEL KOLLING M3039 4 00:10:14 5,87 00:51:09

31 5141 RODOLFO SCARP COSTA M3039 5 00:10:20 5,81 00:51:39

32 5155 THALES MEDINA M3039 6 00:10:20 5,81 00:51:39

33 5027 CARLOS ALBERTO VALENTE PLINIO M6069 4 00:10:20 5,80 00:51:42

34 5159 TIAGO ROBERTO EUZÉBIO VARGAS M3039 7 00:10:39 5,63 00:53:17

35 5053 FELIPE CARVALHO MACEDO M1829 11 00:10:45 5,58 00:53:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 5061 GABRIEL CETSUO NOGUEIRA 
NONAKA

M3039 8 00:10:47 5,56 00:53:57

37 5076 JORGE G SILVA JR M4049 3 00:10:59 5,46 00:54:58

38 5172 WAGNER MENDES DE SOUZA M4049 4 00:11:12 5,36 00:55:59

39 5038 DANIEL R BLANC M4049 5 00:11:16 5,33 00:56:20

40 5168 VINICIUS SOBRAL NICOLAU DA SILVA M4049 6 00:11:30 5,22 00:57:28

41 5177 HIAGO JOSE REIS M1829 12 00:11:32 5,21 00:57:38

42 5142 RODRIGO MUNIZ DA SILVA OLIVEIRA M0017 5 00:11:35 5,18 00:57:56

43 5119 MIGUEL CARVALHO LIRA M6069 5 00:11:53 5,05 00:59:26

44 5133 RAFAEL EMILIANO ALVES M3039 9 00:12:00 5,00 01:00:00

45 5186 HUGO DILASCIODA SILVA NEVES M1829 13 00:12:02 4,98 01:00:12

46 25141 EDUARDO LIMA M4049 7 00:12:08 4,94 01:00:41

47 5164 VANDEILSON DOS SANTOS VIEIRA M3039 10 00:12:14 4,91 01:01:08

48 5170 VITOR MICHEL CARVALHO DA COSTA 
JUNIOR

M3039 11 00:12:17 4,89 01:01:24

49 5131 PEDRO DE SEIXAS CORREA M5059 5 00:12:22 4,85 01:01:52

50 5034 CLAUDIR AMARAL DE OLIVEIRA 
JUNIOR 

M5059 6 00:12:38 4,75 01:03:11

51 5163 VALTER GONÇALVES PEREIRA M7099 1 00:12:51 4,67 01:04:17

52 5006 ALEXANDRE CESAR PINTO DE 
ALMEIDA

M6069 6 00:13:05 4,58 01:05:27

53 5139 RICARDO ALPHONSE SANTOS BLANC M7099 2 00:13:35 4,42 01:07:54

54 5169 VITOR JOSÉ PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

M6069 7 00:13:36 4,41 01:07:58

55 5179 BRUNO DUARTE FILHO M4049 8 00:13:44 4,37 01:08:42

56 5021 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS 
SILVA

M3039 12 00:13:44 4,37 01:08:42

57 5065 GUSTAVO OZORIO DA SILVA M3039 13 00:13:49 4,34 01:09:07

58 5062 GABRIEL RAYBOLT DE SOUZA M1829 14 00:14:20 4,19 01:11:38

59 12029 CARLOS ROBERTO MENDES NEIVA M5059 7 00:14:40 4,09 01:13:22

60 5124 MURILO ROCHA FARIA M3039 14 00:15:05 3,98 01:15:27

61 5074 JOÃO CARLOS DE ABREU SILVEIRA M6069 8 00:15:57 3,76 01:19:47

62 5173 WALDYR DE ANDRADE GUIMARÃES M6069 9 00:17:48 3,37 01:28:59

63 5019 ANTONIO CARLOS DE ABREU 
FREITAS

M6069 10 00:18:16 3,28 01:31:22

64 5026 BRUNO SANTANA BANDEIRA M4049 9 00:20:07 2,98 01:40:36

65 5122 MIKE DA CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA M4049 10 00:25:46 2,33 02:08:50

66 5077 JORGE LUIZ VIANA NASCIMENTO M4049 11 00:25:46 2,33 02:08:51

67 5095 LUCIANO DA SILVA JESUS M5059 8 00:27:34 2,18 02:17:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12070 JESSIKA LARENTIS F3039 - 00:07:55 7,58 00:39:34

2 5039 DANIELLA FERREIRA DA SILVA SOUZA F3039 - 00:08:22 7,17 00:41:52

3 5129 PATRÍCIA SILVEIRA ALVES F4049 - 00:09:14 6,50 00:46:11

4 5016 ANA PAULA HUTTER CARVALHO F4049 1 00:09:37 6,24 00:48:06

5 12167 KELLY DA SILVA ARUJO F3039 1 00:09:46 6,14 00:48:51

6 5015 ANA CLARA DOS REIS BAUER CESAR F1829 1 00:09:56 6,04 00:49:41

7 5023 BEATRIZ MAIA F1829 2 00:10:09 5,91 00:50:45

8 5067 ISABELE MEDEIROS VASQUES F1829 3 00:10:12 5,88 00:51:01

9 5112 MARIANNA ALMEIDA F3039 2 00:10:15 5,86 00:51:13

10 5180 TAMIRES ALVES RODRIGUES F3039 3 00:10:19 5,81 00:51:37

11 5017 ANA PAULA MENDES SILVA F5059 1 00:10:21 5,80 00:51:43

12 5088 LILIANE GUIMARÃES RIVELLO F5059 2 00:10:25 5,76 00:52:04

13 5011 ALINE FONSECA DE PADUA COSTA F4049 2 00:10:26 5,75 00:52:11

14 5116 MICHELE CORDEIRO DE CARVALHO 
DA ROSA 

F4049 3 00:10:28 5,73 00:52:21

15 5107 MARIA DA ASSUNÇÃO APARECIDA DE 
FARIA

F5059 3 00:10:29 5,72 00:52:26

16 5056 FERNANDA DE ALMEIDA SANTANA 
MAGDALENA 

F4049 4 00:10:30 5,72 00:52:29

17 5085 LETÍCIA DE ALMEIDA NASCIMENTO F3039 4 00:10:39 5,64 00:53:13

18 5030 CAROLINE BARCELLOS ROCHA F3039 5 00:10:44 5,59 00:53:39

19 5113 MARÍLIA BITTENCOURT VIEIRA 
GEOFFROY

F4049 5 00:10:50 5,54 00:54:09

20 5032 CÍNTIA FERNANDA MARQUES F3039 6 00:10:59 5,46 00:54:56

21 5082 KARINA DIONÍZIO F4049 6 00:11:16 5,32 00:56:22

22 5094 LUCIANA SANTOS MOTTA F4049 7 00:11:18 5,31 00:56:31

23 5046 ERIKA WERNECK F3039 7 00:11:21 5,28 00:56:46

24 5104 MARIA ALICE MARTINS DA SILVA F1829 4 00:11:24 5,26 00:56:59

25 5048 FABIANA LOPES DA CUNHA F4049 8 00:11:28 5,23 00:57:21

26 5154 TANIA MARIA DA SILVA F5059 4 00:11:36 5,17 00:58:02

27 5020 JANETE DA SILVA F6069 1 00:11:37 5,17 00:58:03

28 5160 UBERLANDIA MARCOS DE SOUZA F4049 9 00:11:41 5,14 00:58:25

29 5022 BEATRIZ CARDOSO FRANCISCO F4049 10 00:11:44 5,12 00:58:38

30 5114 MARÍLIA GABRIELA MENDONÇA CRUZ 
CORDEIRO

F1829 5 00:11:44 5,11 00:58:40

31 5147 SARA COELHO L‹BE F1829 6 00:11:46 5,10 00:58:52

32 5181 DANUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS F3039 8 00:11:51 5,06 00:59:16

33 5175 YOSHIE OGATA F4049 11 00:12:01 4,99 01:00:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 5069 IZABELA DOS SANTOS OLIVEIRA 
GOMES

F4049 12 00:12:03 4,98 01:00:14

35 5184 ANA BEARIZ CORREA F4049 13 00:12:22 4,85 01:01:48

36 5063 GAÍDA DOMINGOS F5059 5 00:12:25 4,83 01:02:03

37 5152 STELA ZAMBELLI F6069 2 00:12:30 4,80 01:02:28

38 12049 FABIA NILA ADÃO DA ROCHA F4049 14 00:12:38 4,75 01:03:10

39 5037 CRISTIANE GONÇALVES KAIZER F4049 15 00:12:39 4,75 01:03:13

40 5130 PATRICIA TEREZA DA COSTA MATA 
ROMA ARANTES

F5059 6 00:12:40 4,74 01:03:21

41 5149 SILVANA DA SILVA GAMA F4049 16 00:12:41 4,73 01:03:27

42 5162 VALDILENI APARECIDA FARINELI F5059 7 00:12:42 4,72 01:03:30

43 5128 PATRICIA DE ALCÂNTARA F4049 17 00:12:42 4,72 01:03:30

44 5105 MARIA APARECIDA FERREIRA DA 
SILVA CAMPOS

F6069 3 00:12:42 4,72 01:03:31

45 5090 LUANA LEITE F3039 9 00:12:44 4,71 01:03:38

46 12143 CILANDIA ANDRESSA DA SILVA F3039 10 00:12:47 4,69 01:03:55

47 5100 MARCIA VALERIA DE ALMEIDA 
NASCIMENTO 

F5059 8 00:12:57 4,63 01:04:44

48 5106 MARIA CEZARINA TEIXEIRA DE SOUZA F4049 18 00:13:04 4,59 01:05:20

49 5012 ALINE MARTELETTI LAÚ GUARILHA F4049 19 00:13:09 4,56 01:05:45

50 5123 MONICAMOTTA F5059 9 00:13:12 4,54 01:06:02

51 5138 RENATA FERREIRA F5059 10 00:13:13 4,54 01:06:04

52 5029 CAROLINA BIANQUE GALITO F4049 20 00:13:19 4,50 01:06:37

53 5092 RENATA ZAMBELLO F4049 21 00:13:23 4,48 01:06:56

54 5025 BIANCA SILVA CARDOSO F1829 7 00:13:26 4,47 01:07:10

55 5156 THALITA CUNHA PISSURNO F3039 11 00:13:28 4,45 01:07:21

56 5185 LAURA GUEDES CORREA F1829 8 00:13:30 4,45 01:07:28

57 5182 SHAYANE RIBEIRO F1829 9 00:13:31 4,44 01:07:35

58 5010 ALINE ESTEVES DE CARVALHO ENES F4049 22 00:13:37 4,41 01:08:05

59 5171 VÍVIAN MERE FERREIRA HAMMES F4049 23 00:13:37 4,40 01:08:07

60 5093 LUCIANA CUNHA MACHADO F5059 11 00:13:38 4,40 01:08:08

61 5166 VÂNIA LÚCIA DA SILVA REMPTO F6069 4 00:13:39 4,40 01:08:13

62 5126 NATASHA GANTZEL DE AZEVEDO 
NEVES

F1829 10 00:13:39 4,40 01:08:15

63 5117 MICHELE PENHA DE OLIVEIRA F4049 24 00:13:40 4,39 01:08:18

64 25018 BIANCA TAVARES DIAS F4049 25 00:13:40 4,39 01:08:20

65 5009 ALINE CARVALHO SILVA F4049 26 00:13:40 4,39 01:08:22

66 5111 MARIANA VIEIRA DA SILVA F3039 12 00:13:44 4,37 01:08:40

67 5066 HELOIZA DO AMARAL OLIVEIRA ABDU F6069 5 00:13:52 4,33 01:09:21

68 5079 JULIA DE OLIVEIRA LEITAO F1829 11 00:13:53 4,32 01:09:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 5057 FERNANDA DE SOUZA ALVES F4049 27 00:13:59 4,29 01:09:55

70 5137 REGINA COELI PIRAGIBE CARNEIRO 
DE ALMEIDA

F6069 6 00:13:59 4,29 01:09:57

71 5003 ALESSANDRA MOREIRA AZARA DE 
ABREU 

F4049 28 00:14:06 4,26 01:10:29

72 5087 LIGIA MARIA PEREIRA DA CONCEIÇAO F6069 7 00:14:13 4,22 01:11:07

73 5167 VILMARA APARECIDA RIBEIRO DE 
ANDRADE 

F3039 13 00:14:18 4,20 01:11:29

74 5071 JAQUELINE ALVES DA SILVA F3039 14 00:14:18 4,20 01:11:30

75 5064 GIULIA DOMINONI DOS SANTOS 
TORRESIA

F1829 12 00:14:18 4,20 01:11:30

76 5097 MAIARA RAYBOLT DE SOUZA F3039 15 00:14:20 4,19 01:11:38

77 5103 MARGARETE CARDOZO MEDEIROS F5059 12 00:14:22 4,18 01:11:48

78 5108 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE 
MORAIS DA SILVA

F6069 8 00:14:25 4,16 01:12:06

79 5178 MICHELE DE ANDRADE FEVILLAEY F4049 29 00:14:30 4,14 01:12:28

80 5058 FLAVIA ASSIS TINOCO F4049 30 00:14:40 4,09 01:13:21

81 5047 FABIANA CUSTÓDIO F4049 31 00:14:52 4,03 01:14:22

82 5136 RAQUEL DE SOUZA MOLTER F4049 32 00:14:55 4,02 01:14:37

83 5086 LIDIANE BERNARDES F3039 16 00:15:05 3,98 01:15:27

84 5165 VANDREANE DOS SANTOS VIERA F1829 13 00:15:28 3,88 01:17:22

85 5109 MARIA JOSÉ BRITO SILVA F6069 9 00:15:33 3,86 01:17:43

86 5008 ALEXSANDRA ANDRADE F5059 13 00:15:33 3,86 01:17:44

87 5146 SANEA MARTINS DE FREITAS F4049 33 00:15:41 3,83 01:18:23

88 5005 ALESSANDRA REIS F4049 34 00:15:43 3,82 01:18:34

89 12071 ISADORA LORANG MAZZEU F4049 35 00:15:43 3,82 01:18:34

90 5014 ANA BEATRIZ DA COSTA PEREIRA F3039 17 00:15:57 3,76 01:19:44

91 5024 BIANCA PAIVA F4049 36 00:16:26 3,65 01:22:12

92 5144 ROSENIR FERREIRA AFONSO F4049 37 00:16:40 3,60 01:23:21

93 5041 DINÁ DO VALE FERNANDES F7099 1 00:18:24 3,26 01:32:00

94 5036 CRISTIANE BORZINO DE SOUZA F4049 38 00:18:24 3,26 01:32:00

95 5081 JULIANA PINHEIRO DA SILVA F3039 18 00:18:26 3,25 01:32:12

96 5153 TALITA WENDLING MACHADO F4049 39 00:19:10 3,13 01:35:48

97 5070 JAMILE APARECIDA DA COSTA 
RODRIGUES

F3039 19 00:19:15 3,12 01:36:14

98 5055 FERNANDA BASTOS SCHMIDT F4049 40 00:20:07 2,98 01:40:36

99 5091 LUANA LIRA PEREIRA F4049 41 00:20:59 2,86 01:44:59

100 5118 MICHELE PITTZER RAMOS F4049 42 00:22:11 2,70 01:50:56

101 5051 FATIMA APARECIDA FARIA DA COSTA F5059 14 00:25:56 2,31 02:09:39

102 5013 AMANDA MIRANDA DE CARVALHO F3039 20 00:25:58 2,31 02:09:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

103 5135 RAFAELA MOREIRA F3039 21 00:25:58 2,31 02:09:50

104 5040 DENISE BASTOS DA SILVA F5059 15 00:27:34 2,18 02:17:52
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Masculino até 17 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5075 JOAO GUILHERME FARACO 00:09:06 6,59 00:45:31

2 5121 MIGUEL SILVA COSTA 00:09:11 6,53 00:45:57

3 5052 FELIPE BANDEIRA 00:09:41 6,19 00:48:26

4 5073 JOÃO ANGELO FRIAS WILBERT 00:10:14 5,87 00:51:08

5 5142 RODRIGO MUNIZ DA SILVA OLIVEIRA 00:11:35 5,18 00:57:56

Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5101 MARCO VINICIO 00:07:20 8,19 00:36:39

2 5145 SANDRO DA SILVA TELLES 00:07:29 8,02 00:37:24

3 5176 YURI ROQUE DA SILVA 00:07:31 7,99 00:37:34

4 5001 RAUL VALENTE FELICIO 00:07:32 7,97 00:37:38

5 5120 MIGUEL LOPES KOPTI FAKOURY 00:08:07 7,39 00:40:36

6 5102 MARCOS GABRIEL OLIVEIRA DUARTE 00:08:47 6,83 00:43:56

7 5054 FELIPE GERALDI BLANC 00:09:10 6,55 00:45:48

8 5132 RAFAEL DOS SANTOS COUTINHO 00:09:10 6,54 00:45:51

9 5098 MARCELLO VITORINO DE OLIVEIRA 00:10:01 5,99 00:50:05

10 5127 PABLO DE PAIVA REZENDE 00:10:05 5,95 00:50:26

11 5053 FELIPE CARVALHO MACEDO 00:10:45 5,58 00:53:43

12 5177 HIAGO JOSE REIS 00:11:32 5,21 00:57:38

13 5186 HUGO DILASCIODA SILVA NEVES 00:12:02 4,98 01:00:12

14 5062 GABRIEL RAYBOLT DE SOUZA 00:14:20 4,19 01:11:38

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5174 WESLEY DE CARVALHO PINTO 00:08:16 7,26 00:41:18

2 5125 NATAN ANACLETO 00:09:07 6,59 00:45:33

3 5007 ALEXANDRO DA SILVA ROCHA 00:09:41 6,20 00:48:25

4 5134 RAFAEL VOGEL KOLLING 00:10:14 5,87 00:51:09

5 5141 RODOLFO SCARP COSTA 00:10:20 5,81 00:51:39

6 5155 THALES MEDINA 00:10:20 5,81 00:51:39

7 5159 TIAGO ROBERTO EUZÉBIO VARGAS 00:10:39 5,63 00:53:17
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 5061 GABRIEL CETSUO NOGUEIRA NONAKA 00:10:47 5,56 00:53:57

9 5133 RAFAEL EMILIANO ALVES 00:12:00 5,00 01:00:00

10 5164 VANDEILSON DOS SANTOS VIEIRA 00:12:14 4,91 01:01:08

11 5170 VITOR MICHEL CARVALHO DA COSTA JUNIOR 00:12:17 4,89 01:01:24

12 5021 ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS SILVA 00:13:44 4,37 01:08:42

13 5065 GUSTAVO OZORIO DA SILVA 00:13:49 4,34 01:09:07

14 5124 MURILO ROCHA FARIA 00:15:05 3,98 01:15:27

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5049 FABIO LUCAS LEITE 00:08:03 7,45 00:40:16

2 5072 JEAN CARLOS LUIZ CORREA 00:09:06 6,60 00:45:28

3 5076 JORGE G SILVA JR 00:10:59 5,46 00:54:58

4 5172 WAGNER MENDES DE SOUZA 00:11:12 5,36 00:55:59

5 5038 DANIEL R BLANC 00:11:16 5,33 00:56:20

6 5168 VINICIUS SOBRAL NICOLAU DA SILVA 00:11:30 5,22 00:57:28

7 25141 EDUARDO LIMA 00:12:08 4,94 01:00:41

8 5179 BRUNO DUARTE FILHO 00:13:44 4,37 01:08:42

9 5026 BRUNO SANTANA BANDEIRA 00:20:07 2,98 01:40:36

10 5122 MIKE DA CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA 00:25:46 2,33 02:08:50

11 5077 JORGE LUIZ VIANA NASCIMENTO 00:25:46 2,33 02:08:51

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5078 JOSÉ RICARDO DOS SANTOS 00:07:55 7,59 00:39:33

2 5059 FLAVIO DIAS DA SILVA 00:08:17 7,25 00:41:23

3 5161 VAGNER SOARES 00:09:01 6,65 00:45:05

4 5043 EIJI CLAUDIO KAWAKUBO 00:09:16 6,48 00:46:18

5 5131 PEDRO DE SEIXAS CORREA 00:12:22 4,85 01:01:52

6 5034 CLAUDIR AMARAL DE OLIVEIRA JUNIOR 00:12:38 4,75 01:03:11

7 12029 CARLOS ROBERTO MENDES NEIVA 00:14:40 4,09 01:13:22

8 5095 LUCIANO DA SILVA JESUS 00:27:34 2,18 02:17:51
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5031 CID BAUER CESAR 00:08:57 6,70 00:44:47

2 5018 ANDRÉ LUÍS NOGUEIRA SAAD 00:09:06 6,59 00:45:30

3 5044 ERENILSON JOSÉ DO NASCIMENTO 00:09:47 6,14 00:48:53

4 5027 CARLOS ALBERTO VALENTE PLINIO 00:10:20 5,80 00:51:42

5 5119 MIGUEL CARVALHO LIRA 00:11:53 5,05 00:59:26

6 5006 ALEXANDRE CESAR PINTO DE ALMEIDA 00:13:05 4,58 01:05:27

7 5169 VITOR JOSÉ PEREIRA DO NASCIMENTO 00:13:36 4,41 01:07:58

8 5074 JOÃO CARLOS DE ABREU SILVEIRA 00:15:57 3,76 01:19:47

9 5173 WALDYR DE ANDRADE GUIMARÃES 00:17:48 3,37 01:28:59

10 5019 ANTONIO CARLOS DE ABREU FREITAS 00:18:16 3,28 01:31:22

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5163 VALTER GONÇALVES PEREIRA 00:12:51 4,67 01:04:17

2 5139 RICARDO ALPHONSE SANTOS BLANC 00:13:35 4,42 01:07:54
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5015 ANA CLARA DOS REIS BAUER CESAR 00:09:56 6,04 00:49:41

2 5023 BEATRIZ MAIA 00:10:09 5,91 00:50:45

3 5067 ISABELE MEDEIROS VASQUES 00:10:12 5,88 00:51:01

4 5104 MARIA ALICE MARTINS DA SILVA 00:11:24 5,26 00:56:59

5 5114 MARÍLIA GABRIELA MENDONÇA CRUZ CORDEIRO 00:11:44 5,11 00:58:40

6 5147 SARA COELHO L‹BE 00:11:46 5,10 00:58:52

7 5025 BIANCA SILVA CARDOSO 00:13:26 4,47 01:07:10

8 5185 LAURA GUEDES CORREA 00:13:30 4,45 01:07:28

9 5182 SHAYANE RIBEIRO 00:13:31 4,44 01:07:35

10 5126 NATASHA GANTZEL DE AZEVEDO NEVES 00:13:39 4,40 01:08:15

11 5079 JULIA DE OLIVEIRA LEITAO 00:13:53 4,32 01:09:23

12 5064 GIULIA DOMINONI DOS SANTOS TORRESIA 00:14:18 4,20 01:11:30

13 5165 VANDREANE DOS SANTOS VIERA 00:15:28 3,88 01:17:22

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12167 KELLY DA SILVA ARUJO 00:09:46 6,14 00:48:51

2 5112 MARIANNA ALMEIDA 00:10:15 5,86 00:51:13

3 5180 TAMIRES ALVES RODRIGUES 00:10:19 5,81 00:51:37

4 5085 LETÍCIA DE ALMEIDA NASCIMENTO 00:10:39 5,64 00:53:13

5 5030 CAROLINE BARCELLOS ROCHA 00:10:44 5,59 00:53:39

6 5032 CÍNTIA FERNANDA MARQUES 00:10:59 5,46 00:54:56

7 5046 ERIKA WERNECK 00:11:21 5,28 00:56:46

8 5181 DANUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS 00:11:51 5,06 00:59:16

9 5090 LUANA LEITE 00:12:44 4,71 01:03:38

10 12143 CILANDIA ANDRESSA DA SILVA 00:12:47 4,69 01:03:55

11 5156 THALITA CUNHA PISSURNO 00:13:28 4,45 01:07:21

12 5111 MARIANA VIEIRA DA SILVA 00:13:44 4,37 01:08:40

13 5167 VILMARA APARECIDA RIBEIRO DE ANDRADE 00:14:18 4,20 01:11:29

14 5071 JAQUELINE ALVES DA SILVA 00:14:18 4,20 01:11:30

15 5097 MAIARA RAYBOLT DE SOUZA 00:14:20 4,19 01:11:38
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 5086 LIDIANE BERNARDES 00:15:05 3,98 01:15:27

17 5014 ANA BEATRIZ DA COSTA PEREIRA 00:15:57 3,76 01:19:44

18 5081 JULIANA PINHEIRO DA SILVA 00:18:26 3,25 01:32:12

19 5070 JAMILE APARECIDA DA COSTA RODRIGUES 00:19:15 3,12 01:36:14

20 5013 AMANDA MIRANDA DE CARVALHO 00:25:58 2,31 02:09:49

21 5135 RAFAELA MOREIRA 00:25:58 2,31 02:09:50

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5016 ANA PAULA HUTTER CARVALHO 00:09:37 6,24 00:48:06

2 5011 ALINE FONSECA DE PADUA COSTA 00:10:26 5,75 00:52:11

3 5116 MICHELE CORDEIRO DE CARVALHO DA ROSA 00:10:28 5,73 00:52:21

4 5056 FERNANDA DE ALMEIDA SANTANA MAGDALENA 00:10:30 5,72 00:52:29

5 5113 MARÍLIA BITTENCOURT VIEIRA GEOFFROY 00:10:50 5,54 00:54:09

6 5082 KARINA DIONÍZIO 00:11:16 5,32 00:56:22

7 5094 LUCIANA SANTOS MOTTA 00:11:18 5,31 00:56:31

8 5048 FABIANA LOPES DA CUNHA 00:11:28 5,23 00:57:21

9 5160 UBERLANDIA MARCOS DE SOUZA 00:11:41 5,14 00:58:25

10 5022 BEATRIZ CARDOSO FRANCISCO 00:11:44 5,12 00:58:38

11 5175 YOSHIE OGATA 00:12:01 4,99 01:00:07

12 5069 IZABELA DOS SANTOS OLIVEIRA GOMES 00:12:03 4,98 01:00:14

13 5184 ANA BEARIZ CORREA 00:12:22 4,85 01:01:48

14 12049 FABIA NILA ADÃO DA ROCHA 00:12:38 4,75 01:03:10

15 5037 CRISTIANE GONÇALVES KAIZER 00:12:39 4,75 01:03:13

16 5149 SILVANA DA SILVA GAMA 00:12:41 4,73 01:03:27

17 5128 PATRICIA DE ALCÂNTARA 00:12:42 4,72 01:03:30

18 5106 MARIA CEZARINA TEIXEIRA DE SOUZA 00:13:04 4,59 01:05:20

19 5012 ALINE MARTELETTI LAÚ GUARILHA 00:13:09 4,56 01:05:45

20 5029 CAROLINA BIANQUE GALITO 00:13:19 4,50 01:06:37

21 5092 RENATA ZAMBELLO 00:13:23 4,48 01:06:56

22 5010 ALINE ESTEVES DE CARVALHO ENES 00:13:37 4,41 01:08:05

23 5171 VÍVIAN MERE FERREIRA HAMMES 00:13:37 4,40 01:08:07

24 5117 MICHELE PENHA DE OLIVEIRA 00:13:40 4,39 01:08:18
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 25018 BIANCA TAVARES DIAS 00:13:40 4,39 01:08:20

26 5009 ALINE CARVALHO SILVA 00:13:40 4,39 01:08:22

27 5057 FERNANDA DE SOUZA ALVES 00:13:59 4,29 01:09:55

28 5003 ALESSANDRA MOREIRA AZARA DE ABREU 00:14:06 4,26 01:10:29

29 5178 MICHELE DE ANDRADE FEVILLAEY 00:14:30 4,14 01:12:28

30 5058 FLAVIA ASSIS TINOCO 00:14:40 4,09 01:13:21

31 5047 FABIANA CUSTÓDIO 00:14:52 4,03 01:14:22

32 5136 RAQUEL DE SOUZA MOLTER 00:14:55 4,02 01:14:37

33 5146 SANEA MARTINS DE FREITAS 00:15:41 3,83 01:18:23

34 5005 ALESSANDRA REIS 00:15:43 3,82 01:18:34

35 12071 ISADORA LORANG MAZZEU 00:15:43 3,82 01:18:34

36 5024 BIANCA PAIVA 00:16:26 3,65 01:22:12

37 5144 ROSENIR FERREIRA AFONSO 00:16:40 3,60 01:23:21

38 5036 CRISTIANE BORZINO DE SOUZA 00:18:24 3,26 01:32:00

39 5153 TALITA WENDLING MACHADO 00:19:10 3,13 01:35:48

40 5055 FERNANDA BASTOS SCHMIDT 00:20:07 2,98 01:40:36

41 5091 LUANA LIRA PEREIRA 00:20:59 2,86 01:44:59

42 5118 MICHELE PITTZER RAMOS 00:22:11 2,70 01:50:56

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5017 ANA PAULA MENDES SILVA 00:10:21 5,80 00:51:43

2 5088 LILIANE GUIMARÃES RIVELLO 00:10:25 5,76 00:52:04

3 5107 MARIA DA ASSUNÇÃO APARECIDA DE FARIA 00:10:29 5,72 00:52:26

4 5154 TANIA MARIA DA SILVA 00:11:36 5,17 00:58:02

5 5063 GAÍDA DOMINGOS 00:12:25 4,83 01:02:03

6 5130 PATRICIA TEREZA DA COSTA MATA ROMA ARANTES 00:12:40 4,74 01:03:21

7 5162 VALDILENI APARECIDA FARINELI 00:12:42 4,72 01:03:30

8 5100 MARCIA VALERIA DE ALMEIDA NASCIMENTO 00:12:57 4,63 01:04:44

9 5123 MONICAMOTTA 00:13:12 4,54 01:06:02

10 5138 RENATA FERREIRA 00:13:13 4,54 01:06:04

11 5093 LUCIANA CUNHA MACHADO 00:13:38 4,40 01:08:08

12 5103 MARGARETE CARDOZO MEDEIROS 00:14:22 4,18 01:11:48
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 5008 ALEXSANDRA ANDRADE 00:15:33 3,86 01:17:44

14 5051 FATIMA APARECIDA FARIA DA COSTA 00:25:56 2,31 02:09:39

15 5040 DENISE BASTOS DA SILVA 00:27:34 2,18 02:17:52

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5020 JANETE DA SILVA 00:11:37 5,17 00:58:03

2 5152 STELA ZAMBELLI 00:12:30 4,80 01:02:28

3 5105 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA CAMPOS 00:12:42 4,72 01:03:31

4 5166 VÂNIA LÚCIA DA SILVA REMPTO 00:13:39 4,40 01:08:13

5 5066 HELOIZA DO AMARAL OLIVEIRA ABDU 00:13:52 4,33 01:09:21

6 5137 REGINA COELI PIRAGIBE CARNEIRO DE ALMEIDA 00:13:59 4,29 01:09:57

7 5087 LIGIA MARIA PEREIRA DA CONCEIÇAO 00:14:13 4,22 01:11:07

8 5108 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE MORAIS DA SILVA 00:14:25 4,16 01:12:06

9 5109 MARIA JOSÉ BRITO SILVA 00:15:33 3,86 01:17:43

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5041 DINÁ DO VALE FERNANDES 00:18:24 3,26 01:32:00
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